Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia à empresa Viva Pinda, solicitando

disponibilização de novas linhas, em mais horários, no bairro Jardim Regina.

111111E1111
Protocolo: 0001437/2015

13/07/2015 - 11:56:42

REQ Requerimento 1140/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À EMPRESA

•

VIVA PINDA. SOLICITANDO DISPONIBILIZAÇÁO DE NOVAS
LINHAS, EM MAIS HORÁRIOS. NO BAIRRO JARDIM REGINA.

APROVADO
1 	JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

	nffilMa.1.1.•

Senhor Presidente,

Considerando o aumento do número de munícipes residentes no referido bairro;

Considerando as reivindicações dos munícipes;

•
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia à

empresa Viva Pinda, solicitando disponibilização de novas linhas, em mais horários, no bairro

Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de julho de 2015.

RIC DO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1